
 
 
 
 

                         
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 16 грудня 2014 року                                                       № 3777 
 
Про надання згоди на безоплатну передачу 
зовнішніх мереж водопроводу і каналізації  
житлового будинку по вул. Короленка, 62 
з комунальної власності територіальної  
громади м. Кіровограда  
 
 Керуючись статтею 143 Конституції України, Законом України 
“Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, 
частиною 5         статті 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи рішення Кіровоградської 
обласної ради від 19 вересня 2014 року № 665 “Про  безоплатну 
передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ і 
міст області”, лист комунального закладу “Кіровоградська міська 
лікарня швидкої медичної допомоги” від 27 жовтня 2014 року № 1677, 
Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 1. Дати згоду на безоплатну передачу зовнішніх мереж водопроводу і 
каналізації житлового будинку по вул. Короленка, 62 з комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда з балансу комунального закладу 
“Кіровоградська міська лікарня швидкої медичної допомоги” до спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ і міст області на баланс 
обласного комунального виробничого підприємства “Дніпро-
Кіровоград”. 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження, з питань управління комунальною власністю та 
приватизації. 
  
 
Секретар міської ради                                                                 І. 
Марковський 
 
 



 
Карпова 24 62 64 


